信良好的自然人均可参加竞买（公职人
员、港澳台除外）。采用有保留价的增价
拍卖方式，起拍价及参拍保证金请咨
询。有意竞买者，请于2022年9月28日
下午四时前，咨询、缴纳保证金并办理竞
买 登 记 手 续 ，标 的 物 详 情 请 垂 询
0571-88808500。

浙江阳光拍卖有限公司
2022年9月23日

债权转让通知书
杭州中润瑞丰置业有限公司:

根据《中华人民共和国民法典》和相关
法律的规定，以及我公司与浙江浙地贸易
有限公司达成的债权转让协议，现将我公
司对贵公司拥有的债权中的114508元(大
写:壹拾壹万肆仟伍佰零捌元整)，依法转
让给杭州浙地贸易有限公司，与此转让的
债权相关的其他从权利也一并转让。请自
接到该债权转让通知书后，直接向杭州浙
地贸易有限公司履行还款义务。

福建六建集团有限公司
法定代表人：张勇
2022年9月23日

注:杭州浙地贸易有限公司
联系人:金绍安
电话:13588256866

“目前光伏发电很
稳定，我们车间用上
了 清 洁 电 ，感 谢 你
们！”近日，国网德清
县供电公司工作人员
对浙江中天建筑产业
化有限公司光伏电站
进行安全检查时，运
维人员瑞小龙对他们
连连道谢。